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EURUSD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G20 ülkeleriyle birlikte 

küresel asgari kurumlar vergisi üzerinde çalıştıklarını 

belirterek, küresel ekonominin çok uluslu şirketlerin 

vergilendirilmesinde daha eşit bir oyun alanına dayalı olarak 

gelişmesini, inovasyonu, büyümeyi ve refahı teşvik etmesini 

sağlamak için küresel bir asgari vergi kullanılabileceğini 

söyledi.

ABD'nin dünya ile ekonomik ilişkilerine rehberlik eden 3 temel 

hedefe dikkati çeken Yellen, bunlardan ilkinin ABD 

ekonomisine fayda sağlayan istikrarlı ve büyüyen bir dünya 

ekonomisi olduğunu vurguladı.

Yellen, güçlü bir dünya ekonomisini sağlamaya çalışırken 

finansal istikrara yönelik mevcut ve olası risklere karşı dikkatli 

olunması gerektiğini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç seviyelerinden 

alımların geldiği görülen EURUSD paritesinde,1.1795 ve 1.1771 

seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.1853 ve 1.1877 

seviyeleri kar realizasyonlarının gelebileceği seviyeler olarak 

belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiltere'de Covid-19 aşı pasaportu pilot uygulamasının bu ay 

başlatılacağı belirtildi. 15 Nisan'da FA Kupası Finali ile 

Wembley Stadyumunda başlayacak olan pilot uygulama ile 

beraber Liverpool`daki 4 eğlence merkezinin de uygulamaya 

dahil olacağı belirtildi. İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın aşı 

pasaportu pilot uygulamasıyla ilgili yarın açıklama yapması 

bekleniyor.

Kabine Ofisi Bakanı Michael Gove konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada, "Eğlence sektörünün geçen yıldan itibaren 

uğradığı darbe göz önüne alındığında, işletmelerin daha erken 

açılmasına yardımcı olabilecek her şey dikkate değer olmalıdır" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere tarafından gelen olumlu veriler ile birlikte yükselişini 

gerçekleştiren GBPUSD paritesinde, DXY’nin hareketleri bugün için 

önem arz etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 1.3852 olarak 

belirlenmiştir. Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi 

önemli direnç seviyesi ise 1.3953 olarak analiz edilmiştir. 
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide'ye, Tokyo'nun Şincuku

bölgesindeki Küresel Sağlık ve Tıp Ulusal Merkezinde 

koronavirüs aşısının ikinci dozu uygulandı.

Kamu yayıncısı NHK'nin haberine göre Suga'nın aşıyla ilgili sağlık 

problemi yaşamadığı kaydedildi.

Suga'nın 16 Nisan'daki ABD ziyaretinde, Beyaz Saray'da Joe 

Biden ile görüşecek ilk yabancı lider olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki düşüş ile dolar 

endeksinin yükseliş trendi dışı fiyatlaması paritede 

direnç seviyelerinden satışları getirmiştir. Gün içi önemli 

destek seviyesi 109.767 olarak belirlenen USDJPY 

paritesinde, geri çekilmelerin Japonya’nın pandemi

karşısındaki zayıf duruşundan dolayı kısıtlı kalma ihtimali 

olabilir.
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XAUUSD

Altın, gerileyen ABD Hazine tahvili faizi ve zayıflayan dolardan 

destek bulurken gram altın dar bir fiyat aralığında yatay 

seyrediyor

Altın, yatırımcıların toparlanmaya işaret eden ABD verisinden 

ziyade düşen tahvil faizlerine odaklanmasıyla yükseldi. Gram 

altın ise küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’yi takip ediyor.

Reel faizlerin dört seansın üçünde düşüş kaydetmesiyle altına 

olan ilgi artarken, veriler daha fazla Amerikalının aşılanması ve 

mali teşvik paketinin etkisinin devam etmesiyle toparlanmaya 

işaret ediyor.

Açıklanan verilere göre, ABD’li hizmet sağlayıcıları Mart ayında 

rekor hızda büyüme kaydederken stoklar da rekor seviyeye 

tırmandı.

´´Altın fiyatları, düşen reel faizlerden ve zayıflayan dolardan 

destek buldu. Faizlerde yaşanan hafif düşüş, faizsiz bir varlık 

olan altının fırsat maliyetini düşürdü.´´

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1738 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1740 ve 1754 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1727 – 1722 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, Nükleer anlaşmanın yeniden yürürlüğe girebileceğine 

dair beklentilerin zayıf olmasından dolayı yükseldi.

Batı Teksas Petrolü, pazartesi günü Avrupa’da artan 

koronavirüs vakalarına dair endişelerle yüzde 4,6 düşüş 

kaydettikten sonra yüzde 0,8 yükseldi.

ABD, İran ve nükleer anlaşmanın diğer tarafları arasında 

Viena’da gerçekleştirilen görüşme, İran’ın petrol ihracatı 

üzerinde yaptırımları kaldırmayı hedeflerken analistler 

görüşmelerin zorlu geçmesini bekliyor.

´´Nükleer anlaşma görüşmelerinin ve belirli bölgelerde artan 

koronavirüs vakalarının petrol fiyatlarında oynaklığa yol 

açacağını düşünüyorum. İran konusunda bir gelişme olması 

muhtemel değil ve olsa bile piyasalar İran’daki petrol üretimini 

absorbe edebilecek kapasitede.´´

Petrol, aşı gelişmelerinin toparlanmaya dair iyimserliği 

tetiklemesiyle ilk çeyrekte yüzde 22 civarında yükseliş kaydetti. 

Son haftalarda bazı ülkelerde artan koronavirüs vakaları 

nedeniyle petroldeki oynaklık da artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.43 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

geçtiğimiz hafta gerçekleşen OPEC+ Toplantısı sonrası 

yükseliş hakimdi. OPEC+ Toplantısında üretimin kademeli 

olarak arttırılacağı kısa vadede petrole olumlu etki etse de, 

orta uzun vadede Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak talepte 

yaşanabilecek bir düşüş, üretim arttırma kararları ile petrol 

fiyatlarına olumsuz etki edebilir.

59.80 Önemli destek seviyesi olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

ABD'de rekor ekonomik göstergeler piyasalarda ralliyi 

desteklerken, dikkatler olası vergi artışlarına çevrildi.

ABD’de güçlü tarım dışı istihdam verilerinin ardından, Mart ayı 

ISM Hizmet Endeksi de rekor bir seviyede açıklandı. Dolar, ABD 

ekonomisinden gelen toparlanma işaretleriyle değer kazanırken, 

Wall Street endeksleri de yüzde 1’in üzerinde yükselişlerle 

kapandı. S&P 500 endeksi aralıksız iki günü 4 bin seviyesinin 

üzerinde, rekorda kapatmış oldu. Internet ve teknoloji hisseleri 

yükselişe öncülük etti, Facebook hissesinin fiyatı rekor kırdı.

Yeni işlem gününde ABD vadeli işlemlerinde ve Asya’da ise 

görünüm karışık. Yatırımcılar bir yandan Archegos krizinin 

etkilerini takip ederken, bir yandan da Biden yönetiminin devasa 

teşvik paketini finanse etmek için vergi artışına gitme ihtimalini 

değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15140 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15320  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 
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BTCUSD

Kripto para birimleri, son iki ayda kurumsal talebin tetiklediği 

yükselişlerle birlikte 2 trilyon dolarlık piyasa değerini aştı.

CoinGecko tarafından takip edilen 6.600’ün üzerindeki kripto 

para birimi içinde en büyük piyasa değerini 1 trilyon doları aşkın 

değerle Bitcoin oluşturdu. Bitcoin fiyatı 2021’de ikiye katlanarak 

58.858 dolara kadar yükselmişti. Bitcoin’i takip eden Ether, 

Binance Coin, Polkadot, Tether ve Cardano ise toplamda 422 

milyar dolarlık piyasa değerine ulaştı. Kurumsal yatırımcıların 

sıfıra yakın faizlerin hakim olduğu bir dünyada kripto paralara ilgi 

göstermesi Bitcoin’i yeni rekorlara taşıdı. Rezervlerinin 1 milyar 

dolarlık kısmını Bitcoin olarak tutma kararı alan Tesla, ayrıca 

ürettiği otomobiller için Bitcoin ödemesi kabul edeceğini 

duyurmuştu. Morgan Stanley ise en zengin müşterilerine 

portföylerine kripto para birimi eklemelerine izin verirken, 

Mastercard, PayPal gibi ödeme şirketleri de Bitcoin’e yönelik 

adımlar atmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 58406 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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